Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3386/11735/5

Lot 5

- Mesurage au compas forestier - Cubage au défilement

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

1707 -
278,320 m?
0,000 @ m?
278320 @ m?
163 | dm?
46,611 cm
7114 | ha

DUMONT Denis, 0477781373 @ -
Triage De Nassogne = -
Nassogne Che | -

Fays Al Boule-cpe4 -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Mardi 12 novembre 2024 a 14:00
Adresse non fournie

2% | -

Oui -


tel:0477 78 13 73
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/11/11735

25
35
45
55
65
75
85
95
105

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
216

387 30,168
444

351 129,654
220 71,500
60

23 42,007

5

1 4,991

Total grumes 1707 278,320

Houppiers/Taillis



